
Управление образования администрации 
городского округа город Кулебаки Нижегородской области

П Р И К А З

16 ноября 2020 года № 303

Об информационном обеспечении организации реализации основных 
общеобразовательных программ общего образования с применением 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий

В целях информационного обеспечения по вопросу организации 

реализации основных общеобразовательных программ общего образования с 

применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий

п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать работу телефонной «горячей линии» для родителей 

(законных представителей) обучающихся общеобразовательных организаций 

г.о.г Кулебаки Нижегородской области с 16 ноября 2020 г. по графику 

понедельник-пятница

с 10.00 до 12.00 -  тел. 5-15-28 -  начальник управления образования 

администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области 

(далее -  управление образования)

с 13.00 до 15.00 -  тел. 5-38-58 -  отдел общего, дополнительного образования 

и воспитания образования управления образования

с 15.00 до 17.00 -тел. 5-19-10 -  отдел методической работы и мониторинга 

муниципальной системы образования управления образования.

2. Отделу общего, дополнительного образования и воспитания 

управления управления образования (Симонова М.В.).



- довести график работы телефонной «горячей линии» и Интернет-линии 

министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской 

области до руководителей общеобразовательных организаций, 

педагогической общественности и

- направить информацию о графике работы телефонной «горячей линии» и 

Интернет-линии министерства образования, науки и молодежной политики 

Нижегородской области и графике работы телефонной «горячей линии» 

управления образования в сектор информационного обеспечения управления 

делами администрации г.о.г Кулебаки для размещения их на официальном 

сайте администрации.

3. Руководителям общеобразовательных организаций:

- довести график работы телефонной «горячей линии» и Интернет-линии 

министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской 

области и график работы телефонной «горячей линии» управления 

образования администрации г.о.г Кулебаки до педагогической 

общественности и разместить их на официальных сайтах 

общеобразовательных организаций.

- организовать работу телефонной «горячей линии» общеобразовательной 

организации, назначить должностных лиц, ответственных за ведение 

консультаций.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образо А.Н.Шаблов


